FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO - DSL 006/2025

CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Tenente  São
Vicente/RN
CONTRATADO:  JOSE  ERNANDES  DE  OLIVEIRA  FILHO  –
CNPJ: 26.578.396/0001-42
OBJETO:  Aquisição  de  pneus,  destinados  ao  automóvel  da
Câmara  Municipal,  em  caráter  urgentíssimo  considerando
tratar-se  do  único  veículo  disponível  para  as  viagens
necessárias.
VALOR  GLOBAL  CONTRATADO:  R$  1.600,00  (um  mil  e
seiscentos reais)
MODALIDADE:  Contratação  Direta,  conforme  processo
sumário na forma do Art. 8º e seu parágrafo único do Ato da
Mesa Diretora nº 001/2024 e no Art. 75, § 7º, da lei federal
14.133/2021.

São Vicente/RN, 20 de outubro de 2025.

José Neto Costa Diniz
Presidente da Câmara

Publicado por: José Neto Costa Diniz
Código Identificador: 38815235

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 23/10/2025.
EDIÇÃO 2266. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br